
ZARZĄDZENIE  Nr 52 /2008

Wójta Gminy  Grzegorzew
z dnia 16 czerwca  2008 roku

w sprawie  zmian w  układzie wykonawczym budżetu Gminy Grzegorzew na rok 2008 

Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz.U Nr 249, poz. 2104 z póź. zm. )  
zarządzam  co następuje:

§ 1.  W układzie wykonawczym ustalonym dla jednostek organizacyjnych  
         Gminy Grzegorzew  na  2008  rok w oparciu  o uchwałę Nr XIII/76 /07 
         Rady Gminy  w Grzegorzewie z dnia 18 grudnia 2007 r.  w  sprawie 
         uchwalenia budżetu gminy  na 2008 rok  w załącznikach 1- 6 
        do zarządzenia  Wójta Gminy Grzegorzew Nr 35/2008 
         z dnia 07 stycznia 2008 r. ze zmianami 
        dokonanymi  w oparciu o zmiany w budżecie gminy na 2008 r.
        wprowadzam zmiany:
1. W zał. Nr 1-  Urząd Gminy w Grzegorzewie - dokonuje się zmiany 

  polegającej na zmniejszeniu wydatków  w  Dz. 854  rozdz. 85415 § 3240 
 o kwotę 16.300 zł. 

2.  W  zał. Nr 2 - Szkoła Podstawowa w Barłogach - dodaje 
      się   Dz. 854  rozdz. 85415 § 3240  w kwocie 1.800 zł., 
3. W  zał. Nr 3 -  Szkoła Podstawowa w Borysławicach  Kościelnych – 
      dodaje się  Dz. 854  rozdz. 85415 § 3240  w kwocie 700 zł., 

4. W  zał. Nr 4 -  Szkoła Podstawowa w Bylicach Kolonii - dodaje się
      Dz. 854  rozdz. 85415 § 3240  w kwocie 2.200 zł., 
5.   W zał.  Nr 5 - Szkoła Podstawowa w Grzegorzewie - dodaje się
      Dz. 854  rozdz. 85415 § 3240  w kwocie 3.300 zł., 
6.   W  zał. Nr 6 -  Gimnazjum w Grzegorzewie - dodaje się
      Dz. 854  rozdz. 85415 § 3240  w kwocie 8.300 zł. 

 § 2.    Wykonanie  zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

 § 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Uzasadnienie 

            do zarządzenia Nr 52 /2008 Wójta Gminy  Grzegorzew  
                                   z dnia 16 czerwca  2008 roku

w sprawie  zmian w  układzie wykonawczym budżetu Gminy Grzegorzew na rok 2008 

             Podstawą do dokonania zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na rok 2008 
jest uchwalona wysokość kwoty na stypendia motywacyjne, która do chwili obecnej była w 
układzie  wykonawczym  Urzędu.  Z   uwagi  na  zakończenie  roku  i  możliwością  ustalenia 
wyników w nauce możliwo jest dokonanie podziału na poszczególne szkoły 
i jego wypłata.


